CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVElRAQUE DIONÍSHO

Instituída em 10 de novembro de 1960

Requerimento n.o 560/2017

Autor: Vereador Josauro Pereira

~- eç--=- ..... ~-
.J Presidente

Ementa: Requer a recuperação no sistema de iluminação pública em local determinado.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119, inciso IV, do

Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que sej" encaminhado expediente de APELO

ao Secretário Municipal de In fraestrutura, Sr. Luís Antônio Macedo, no sentido de adotar as

providências necessárias para que duas lâmpadas sejam trocadas na Rua Trica Antônio, localizada

0 0 bairro Tambaí.

Sala das Sessões, em 28 de junho de 2017.

J1M awto. :J' eJ/.eÍJta

Vereador - POT

Av. liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br